
         Barczewo, 9 grudnia 2011 r. 
    
 
    ZAWIADOMIENIE  
   o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 .1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych 

(Dz. U. z 2006 r. nr 223 poz.1655) Szkoła Podstawowa nr 1 w Barczewie zawiadamia , że 
w wyniku postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę 
artykułów spożywczych z podziałem na / pakiety / do stołówki Szkoły Podstawowej nr 1 
w Barczewie, dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty , które  uzyskały najwyższą ilość 
punktów , obliczoną  zgodnie z zasadami określonymi w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia .  
 
Pakiet 1 –  artykuły ogólnospożywcze 
 
Oferta nr 2 - złożona przez : Aber Sp. Z o.o. ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa odz. 
Olsztyn  
Cena oferty brutto 27646,96 
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty :  
Brak 
Pakiet 2 - pieczywo 
 
Oferta nr 3 - złożona przez : Handel- Produkcja – Usługi Andrzej Plewa Osiedle Słoneczne 
8/A  
11-010 Barczewo   
Cena oferty brutto  –4015,83 zł.  
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza  
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty :  
Oferta nr 8 . Sprzedaż Owoców, Warzyw, Kwiatów Art. Spożywcze i Przemysłowe Jolanta 
Minko, Osiedle Słoneczne 8E, 11-010 Barczewo Nip. 739-104-87-69 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena 96 pkt. 
 
Pakiet 3 - nabiał 
 
Oferta nr 8 - złożona przez : Sprzedaż Owoców, Warzyw, Kwiatów Art. Spożywcze i 
Przemysłowe Jolanta Minko, Osiedle Słoneczne 8E, 11-010 Barczewo Nip. 739-104-87-69 
Cena oferty brutto  –17610,00 zł.  
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza  
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty :  
Oferta nr 3 Handel- Produkcja – Usługi Andrzej Plewa Osiedle Słoneczne 8/A  
11-010 Barczewo   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena 98 pkt. 
 
Oferta nr 9 PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, M. Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena 93 pkt. 

 



 
Pakiet 4 - jaja 
 
Oferta nr 1-  złożona przez : Ecotrade Ewa Leśniak, Ul. Pstrowskiego 12, 10-602 Olsztyn 
Cena oferty brutto  –1663,20 zł.  
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza  
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
oferta nr 6 Radosław Płochocki , Podleśna 19 11-040 Dobre Miasto 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena: 73 pkt. 
 
Oferta nr 9 PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, M. Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena 94 pkt. 
 
Pakiet nr 5 warzywa 
 
Oferta nr 4 - złożona przez : Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Gemix” Janus 
Grzegorz 10-417 Olsztyn ul. Towarowa 14 
Cena oferty brutto  – 10243,50 
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
oferta nr 6 Radosław Płochocki , Podleśna 19 11-040 Dobre Miasto 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena: 87 pkt. 
 
Pakiet 6 - ziemniaki 
 
Oferta nr  6 - złożona przez : oferta nr 6 Radosław Płochocki , Podleśna 19 11-040 Dobre 
Miasto 
Cena oferty brutto  –   7875,00 zł 
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
Oferta nr 4  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Gemix” Janus Grzegorz 10-417 Olsztyn 
ul. Towarowa 14 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:83 pkt. 
 
Pakiet 7 - owoce 
 
Oferta nr  5 - złożona przez : Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Gemix” Janus 
Grzegorz 10-417 Olsztyn ul. Towarowa 14 
Cena oferty brutto  –   8402,25 
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena: 95pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
oferta nr 6 Radosław Płochocki , Podleśna 19 11-040 Dobre Miasto 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:  95pkt. 
 
 

 



 
 
Pakiet 8 - mrożonki 
 
Oferta nr 5- złożona przez : Jumar sp. Z o.o. Łęgajny ul.Lipowa 16 11-010 Barczewo 
Cena oferty brutto  –   4015,83 
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
Aber Sp. Z o.o ul. Emilii Plater 53, 00-113 Warszawa odz. Olsztyn 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:86 pkt. 
 
Pakiet 9 - mięso, przetwory i drób 
 
Oferta nr  10- złożona przez : Firma Produkcyjno- Handlowa Piotr Nowakowski ul. 
Morwowa 10-337 Olsztyn  
Cena oferty brutto  – 66533,25   
Uzasadnienie wyboru : oferta najkorzystniejsza   
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:100 pkt. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje że złożono następujące oferty 
oferta nr 7 Zakład Mięsny „Podlasie” s.c Krzysztof Cimaszewski, Krzysztof Hanusiak ul. 
Zaścianki 53, 15-521 Zaścianki 
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:76 pkt. 
 
Oferta nr 9 PHU „MAX” sp.j. J. Harhaj, M. Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 33  
Liczba uzyskanych punktów na podstawie kryterium cena:90pkt. 
 

 


